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Budget 2012 
 

Le budget primitif 2012 est équilibré en recettes et dépenses de fonctionnement pour un 
total de 704 640 € et un investissement pour une somme globale de 614 702 € 

 

108 800,00

230 462,00

275 795,00

15 000,00

1 000,00

73 583,00

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

Recettes de Fonctionnement

Produits des
services
Impôts et taxes

Dotations et
participations
Autres produits
gestion courant
Atténuation de
charges
Report

 
 

221 613,00

283 620,00

77 262,00

85 550,00

20 000,00

15 995,00
600,00

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

Dépenses de Fonctionnement Charges à caractère
général

charges de personnel

Autres charges
gestion courante

Virement à la section
d'investissement

Pertes sur créances

Charges financières

Charges
exceptionnelles

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Détail des opérations d’équipement 
     
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        
         
      
  
     
 
        

 
 
 
 
 
 
 
         
     
 
 
 
 

           
 
            
                          
    
          
        
    
    

5 000 € 
Réfection chemins 

10 000 € 
Rénovation Bâtiment-resto 

9 600 € 
Travaux de trottoirs 

7 816 € 
Informatique école 

24 700 € 
Salle polyvalente 

22 000 € 
Mairie 

 

 

 

 

 

 

27 422 € 
Plan Local 
d’Urbanisme (PLU) 

 

18 500 € 
Eglise 

 

250 000 € 
Demeure d’Hautebut 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Association de Sauvegarde du Patrimoine 
Mairie : 80460 WOIGNARUE             

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Grand chœur 

WOIGNARUE 

Nouveau succès aux stands 
organisés lors de la brocante de ce 

lundi de Pentecôte 

 

Comme les années précédentes, lundi dernier, dès  6h les premiers arrivés 

installent les stands « broc ‘église » et « tombola » ; malgré un petit vent froid, 

une belle journée s’annonce.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le soir tout le monde était fatigué mais très content d’avoir bien travaillé pour le 

bien de notre patrimoine, en attendant les commentaires sur les résultats de l’analyse 

de sol et les propositions de l’architecte. 

Merci à tous ceux qui ont contribué à la réussite de cette manifestation. 

 

Nous vous donnons rendez-vous pour nos prochaines manifestations sur lesquelles nous 

reviendrons prochainement. 

  
 

        Le Président : G. MAISON 

 

Chineurs et promeneurs 

seront là toute la 

journée 

Et nos deux stands ont 

connu un grand succès   

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Association de Sauvegarde du Patrimoine 
Mairie : 80460 WOIGNARUE             

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Grand chœur 

WOIGNARUE 

Première brocante 

à Hautebut réussie 

 
 

Tout l’après-midi de nombreux visiteurs 
sont venus chiner. En fin d’après-midi, 
après le concert donné par l’harmonie dans 
le magnifique cadre de la ferme du marais 
ouverte gracieusement par Mr et Mme de 
RAEDT que l’on remercie 
chaleureusement,  la buvette a connu une 
affluence record et  les stocks ont été vite 
épuisés.   
 

Samedi  12 mai à l’occasion de la fête 
d’Hautebut, nous  avons organisé une première 
brocante à laquelle près de 30 exposants 
s’étaient inscrits et commençaient à arriver dès 
midi. 

Les habitants 
d’Hautebut nous ont 
fait part de leur 
satisfaction de voir 
une manifestation 
dans leur hameau ; 
nous envisageons de 
continuer l’an 
prochain 
 

 

 

 



BBBBelle prestation musicale lors de la fête d’Hautebut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Le samedi 12 mai, les harmonies de 
Woignarue et Ault réunies ont donné un 
apéritif concert à l’occasion de la fête 

d’Hautebut dans le cadre agréable de la 
ferme du marais de Mr et Mme De Raedt 

 
L’Harmonie vous donne  

rendez-vous pour une aubade 
 le samedi 23 juin  à 19h00 

devant la Taverne « Chés Troès 
Piots Coéchons » 

à l’occasion  
de la Fête de la musique 

 

 

Les Amis des AînésLes Amis des AînésLes Amis des AînésLes Amis des Aînés    
    

Le 23 mai dernier nos aînés étaient invités à partager 
un repas (contre modeste participation). 
La cinquantaine de présents était satisfaite du menu et 
de l’après-midi. 
C’était notre objectif et nous les remercions de leur 
présence. 

 
 

 
COW-GYM RANDO 

 

Nous étions 14 ce dimanche 27 pour admirer le site du cap Gris-Nez. De plus le temps était avec nous (soleil, 
chaleur). 

Malgré un incident à mi-parcours, nous avons passé une agréable journée. 
 

 

 

 



 
 
 
 
 

Etat civil 

Naissances :  
 

WALBECQ Néa (Woignarue)  le 20 avril 2012   à Abbeville 
DELABYE Lola (Woignarue)   le 27 avril 2012   à Abbeville 
DEPOILLY Nathan (Onival)   le 22 mai 2012   à Abbeville 
 

Décès :  
 

HONORE Pierre (Hautebut)   le  2 mai 2012   à Saint-Valéry-Sur-Somme 
 

Agenda de juin 
 

Samedi 2   Concours de pétanque au terrain de boules (14h15 stade) 
Samedi 9   Soirée barbecue des Parents d’élèves (19h30 salle polyvalente) 
   Distribution de gâteaux des aînés 
Dimanche 17  Tournoi de Foot du CO Woignarue 
   Sortie hâble Ault/Cayeux avec le COW Section Gym 
Samedi 23  Fête de la musique 19h00 (devant Taverne Chés Troès Piots Coèchons) 
Dimanche 24  Ball-trap des Aînés de 10h à 19h (Côtes d’Onival) 
Vendredi 29  Fête des écoles 
 

 

    

Noces d’OrNoces d’OrNoces d’OrNoces d’Or                
    

Le 26 mai 2012 à 17h00 avait lieu les 
Noces d’Or de Monsieur 
TAVERNIER Michel et de son épouse 
Madame VATTRE Janine, en présence 
de Monsieur TOULET Daniel, et 
Franck GALAND, Conseillers 
Municipaux de la commune,  la famille et 
les nombreux amis réunis pour cette 
occasion. 
 

 
 

 

N’oubliez pas de fN’oubliez pas de fN’oubliez pas de fN’oubliez pas de fleurir vos maisonleurir vos maisonleurir vos maisonleurir vos maisonssss    !!!!!!!!!!!!    
 

Le règlement sera affiché prochainement 
à la mairie 

L’ATELIER ARTISANAL 
ARTISTIQUE 

ET CREATIF DE 
WOIGNARUE 

 
C’est dans la joie et la bonne humeur 

que nous avons commencé. 
 

- 1ère séance très satisfaisante 
- Rendez-vous tous les prochains jeudi 

de 14h30 à 16h30 à la salle de la 
cantine. 

 
Merci 

Roberte Fromentin 

 

EMPLOIS CAMPING 
 

Pour la saison 2012 juillet et août 
 
Recherchons :  

 
- des personnes pour le nettoyage 
- un agent d’entretien 

 
Candidatures à déposer pour le 8 juin 2012 en Mairie 


